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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

5 maja 2012 roku na śląsku cieszyńskim odbyły się testy załogi: Z.Skucha-
Cienciała / A.Ogierman oraz Paweł Bis .  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4693,testy-zalogi-z.skucha-cienciala--a.ogierman-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


W sobotę 5.05.2012r.odbyły się uroczyste obchody 45-lecia OSP w Brennej
Leśnicy, połączone z gminnymi obchodami Dnia Strażaka.  Zobacz
Fotoreportaż>>>

 

Ostatni dzień długiego majowego weekendu(06.05.2012) spędzili w Brennej
nie tylko miejscowi i turyści, ale także przedstawiciele gmin zrzeszonych w
Lokalnej Grupie Działania Cieszyńska Kraina. Oprócz atrakcyjnych występów
na scenie, w jej sąsiedztwie swoje stoiska wystawili rękodzielnicy z
miejscowości wchodzących w skład Cieszyńskiej Krainy. Był też Konkurs
wiedzy o LGD Cieszyńska Kraina z nagrodami. Wystąpiły kapela góralska
Zbójnicy, zespół regionalny Brenna (gmina Brenna) i Małokończanie z gminy
Zebrzydowice. Na koniec zagrał zespół folkowy Besquidians. Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4692,obchody-45-lecia-osp-w-brennej-lesnicy.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4695,majowka-z-lgd-cieszynska-kraina.html


 W poniedziałek (07.05.2012) w południe na rynku w Cieszynie ruszył "Dzień
Nowoczesnej Edukacji na Frysztackiej". Impreza choć skierowana głównie do
gimnazjalistów i maturzystów otwarta była również dla wszystkich ciekawych
wiedzy. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

8 maja 2012 roku w Cieszyńskim Starostwie odbyły się obchody z okazji dnia
strażaka  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4696,dzien-nowoczesnej-edukacji-na-frysztackiej.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4698,obchody-dnia-strazaka-w-cieszynskim-starostwie-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4654,czeski-cieszyn-juwenalia--majales-.html


Folklorystyczny Wieczór Polsko - Serbski  Wystąpili: Zespół Pieśni Tańca
"Ziemia Cieszyńska" oraz KUD "KARADZIC" z Lożnicy Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

Koncert Zespołu Muzyki Dawnej i Tańca Historycznego ''Capela
Nicopolensis'' z Mikołowa w Domu Narodowym  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4700,folklorystyczny-wieczor-polsko--serbski.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4704,koncert-capela-nicopolensis.html


Zakończyła się już eksponowana w Zamku Cieszyn wystawa plakatu
ekologicznego Czas na Ziemię. Uroczysty finisaż zorganizowano 9 maja. 
Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

10 maja 2012 roku w Strumieniu wystąpił kabaret ''Masztalscy''.   Zobacz cały
fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4701,finisaz-wystawy-odpowiedzialne-projektowanie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4705,wystep-kabaretu-masztalscy-w-strumieniu.html


Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną  Zobacz cały
fotoreportaż>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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